

Tabell 1

Redegjørelse for de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer

(Principal adverse sustainability impacts statement)

Dette dokumentet er et sammendrag, den fullstendige redgjørelsen kan bli funnet på svensk og engelsk på handelsbankenfonder.se

Finansmarknadsaktör

Handelsbanken Fonder
Organisationsnummer: 556418-8851
LEI: 549300RJTULO02U5ZG71

Oppsummering

Handelsbanken Fonder AB (heretter kalt Fondsselskapet) vurderer de viktigste negative konsekvensene av investeringsbeslutningene på bærekraftsfaktorer. Denne rapporten er en konsolidert oversikt over de viktigste negative virkningene på bærekraftsfaktorer for fondsforvaltningsselskapet.

Denne erklæringen om de viktigste negative virkningene på bærekraftsfaktorer dekker referanseperioden fra 1. januar til 31. desember 2022.

Fondsselskapet vurderer løpende potensielle negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer og har identifisert at de hovedsakelig omfatter faktorer som klima, miljø, menneskerettigheter, antikorrupsjon og arbeidsrettslige spørsmål samt likestilling.

Denne oppsummeringen av hvordan Fondsselskapet vurderer de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer er tilgjengelig på følgende språk: svensk, engelsk, norsk, finsk og dansk.

I de tilfeller hvor de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer ikke er hensyntatt for enkeltprodukter eller at integreringen av bærekraftsfaktorer på produktnivå går utover det som er angitt i denne rapporten, fremgår dette av det respektive fonds prospekt.

Forvaltningsselskapet samler inn data for, og rapporterer kvantitativt på alle obligatoriske samt to ytterligere bærekraftindikatorer, i samsvar med kravene i artikkel 6 i den delegerede forordningen 2022/1288. Indikatorene presenteres i den komplette redgjørelsen, under seksjonen « Beskrivning av hovedsaklige negative konsekvenser för hållbarhetsfaktorer » (Beskrivelse av de viktigste negative virkningene på bærekraftsfaktorer). Analyse av disse indikatorene fører til at fondsforvaltningsselskapet iverksetter tiltak i tråd med strategiene for velge inn, velge ut og påvirke. Der historikk foreligger, gis en forklaring på utviklingen for hver indikator, og for alle indikatorer rapporteres både iverksatte tiltak og planlagte tiltak, samt mål for neste referanseperiode.

Forvaltningsselskapet bruker indikatorer på områder som klimagassutslipp, energieffektivitet, biologisk mangfold, vann, avfall, sosiale og arbeidsrelaterte forhold, menneskerettigheter, miljø, antikorrupsjon og bestikkelser for å identifisere og prioritere de viktigste negative konsekvensene.

Når det gjelder klimagassutslipp, har forvaltningsselskapet i 2022 iverksatt flere tiltak knyttet til å vurdere negative konsekvenser, eksempelvis:

- Fondsselskapet fortsetter å jobbe mot målet om å redusere karbonintensiteten med 50 prosent innen 2030.
- Fondsselskapet fortsetter å jobbe med engasjement for Net Zero Asset Managers Initiative og har i 2022 lagt frem sin andre framdriftsrapport.
- Fondsselskapet har stemt for flere aksjonærforslag i klimaspørsmålet, blant annet for å få selskaper til å sette utslippsmål.
- Forvaltningsselskapet har fortsatt dialog med en rekke selskaper med store utslipp og tatt initiativ til videre dialog. Formålet med dialogene er å få selskaper til å rapportere tydeligere og redusere sin klimapåvirkning.